
UCHWAŁA NR LXII/395/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2024. 

Na podstawie art. 41  ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) oraz art. 10 ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1939 z późn. zm.)    
   
Rada Gminy uchwala, co następuje:         
  

§ 1. W Uchwale Nr L/344/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2023 - 2024 wprowadza się następujące zmiany:     
    
w załączniku do Uchwały, rozdział IX. Finansowanie zadań programu – zasady wynagradzania członków 
komisji, punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Wypłata wynagrodzenia nastąpi w ciągu 7 dni od otrzymania listy 
obecności członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”.   
  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EBD8E0-E615-41DD-9B1B-0C73F9B3313E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zdarza się, że członkowie GKRPA spotykają się w ostatnim dniu miesiąca w godzinach 
popołudniowych wówczas nie ma możliwości sporządzenia listy płac i wypłacenia wynagrodzenia 
członkom komisji. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Włodzimierz  Janasek  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EBD8E0-E615-41DD-9B1B-0C73F9B3313E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/395/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


